2

     [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

           от 18 мая 2018 года                                                                         № 21
    О внесении изменения в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 10.04.2014 № 21 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в ред. решения от 25.12.2017 № 105)
Руководствуясь статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 7 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Проект решения Монастырщинского районного Совета депутатов «О внесение изменения в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 10.04.2014 № 21 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и утверждении Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» (в ред. решения от 25.12.2017 № 105) отклонить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Председатель

«Монастырщинский район»

Монастырщинского районного

Смоленской области

Совета депутатов

В.Б. Титов

  П.А. Счастливый